
Nová zelená úsporám light 

Žádat mohou vlastníci nebo spoluvlastníci  

- rodinného domu, ve kterém jsou trvale hlášeni déle než od 12. září 2022 

nebo 

- trvale obývané stavby pro rodinnou rekreaci, ve které jsou trvale hlášeni déle než 

od 12. září 2022 

PODMÍNKA! 

-  Žadatel a všichni členové jeho domácnosti (osoby žijící společně) pobírají ke dni 

podání žádosti o dotaci starobní důchod nebo invalidní důchod 3. stupně,  

nebo  

- v období mezi 12. 9. 2022 a dnem podání žádosti pobírali příspěvek na 

bydlení. 

 

Za jakých podmínek získáte dotaci: 

- Žádat můžete před zahájením, v průběhu nebo po dokončení prací 

- Finanční prostředky můžete čerpat i předem – zálohou 

- Podpořeny budou opatření provedená po 12. září 2022 (zpětně) 

- Příjem žádostí od 9. ledna 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jak požádat o dotaci: 

- Výhradně přes webové stránky systému AIS SFŽP ČR 

- MAS má konzultační a kontrolní činnost  

- informace na https://novazelenausporam.cz/nzu-light a www.hornipomoravi.eu 
 

 Informace za MAS Horní Pomoraví o.p.s. podá:  

 
Ing. Lenka Krobotová    Mgr. Olga Temňáková 

Kancelář: Kladská 233/1, 78701 Šumperk  kancelář: Hlavní 137, 788 33 Hanušovice 

Mobil: +420 725 140 504    mobil: +420 725 940 340 

Email: krobotova@hornipomoravi.eu  e-mail: temnakova@hornipomoravi.eu 

OPATŘENÍ: 

 

 

 

 

 

 

Opatření je možné kombinovat do výše 150 000 Kč 
 

https://zadosti.sfzp.cz/AISPortal/LW/Views/Core/Detail?action=get&id=365A80FE-A452-490B-9D9D-63161564A311&idForm=a12b5f7e-bd75-4819-9030-6e87f4410f9f&idbo=b6faa0e4-7fdf-413e-b134-ae1e3516fcb8
https://novazelenausporam.cz/nzu-light
http://www.hornipomoravi.eu/
mailto:krobotova@hornipomoravi.eu
http://goog_673175123/
http://goog_673175123/
mailto:temnakova@hornipomoravi.eu

